P 17 . . . . . . .
promissione, solul ‘cione et obligacione ipsius ac omnium predictorum,
consuetudini dicte Panormi civitatis que dicit quod pene apposite in
instrumentis non sunt a civibus extorquende, consitucionibus imperialibus,

restitucioni in integrum et tam tacite quam expresse omnium legum |'° [auxi]lio
quibus possemus nos dictus venditor a promissione et solucione dicte pene et
obligacione ipsius ac omnium predictorum tueri, omniaque dampna, expensas
ac interesse que et quas feceritis vel sustinueritis in iudicio vel extra iudicium

19 . . . . . .
vos | “[vel hered]es vestri, si super premissis vel aliquo premissorum vos vel
heredes vestros molestare presumpserimus, nos dictus venditor vel heredes
nostri teneamur vobis integre resarcire sub pena predicta cum dicta

stipulacione, renunciacione et obligacione dicte 1% [pene et omnlium
predictorum sollempniter ut dictum est stipulata et ea pena soluta vel non dicta
omnia rata maneant atque firma. Preterea si qua instrumenta vetera ipsius
tenimenti inventa fuerint et ad manus nostras seu heredum nostrorum

. « 121 . . .
pervenerint vobis|® [vel heredi]bus vestris ea teneamur assignare sub pena
predicta, que prefata vetera instrumenta eiusdem tenimenti volumus quod
nobis et heredibus nostris nullius sint valoris, commodi vel utilitatis, sed nobis

. . . . 22 . e
et heredibus nostris eadem instrumenta vetera semper sint cal “[ssa] infirma et
inutilia; quod tenimentum terrarum predictum sic limitatur: incipit enim eius
terminus sive finis a Balata eundo per cristam montis qui dicitur Gibilsardani,

deinde vadit usque ad vallonem qui dicitur Misilmueli, descendens usque |*
[ad] fontanam que dicitur Haynilmargi, usque ad flumen ubi est mandra cotis
descendes que dicitur Marchali ibin arrab et ascendit per flumen flumen usque
ad vallem, que vallis ascendit usque ad tenimentum Raynerii Sarre, super quo

vallone est |* [que]dam mandra, deinde vadit usque ad tenimentum Marzuci
Vallecti et vadit per cristam cristam usque ad dictum casale Umri et descendit
usque ad predictum flumen et ascendit per cristam cristam usque ad dictam

Balatam, et si qui alii sunt confines. |* Unde ad futuram memoriam et dicti
notarii Ribaldi emptoris vestrorumque heredum cautelam et perpetuam
securitatem presens scriptum puplicum per manus prefati tabellionis exinde

. . . . . o ge s . . . 26 .
vobis fieri rogavimus nostri dicti iudicis et subscriptorum tel”[stium
te]stimonio et signo dicti tabellionis roboratum. Scriptum Panormi anno, die,
mense et indictione premissis.